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ФАКУЛТЕТ ЗА ПРАВНИ НАУКИ
   
РАСПОРЕД  ЗА ПОПРАВНА СЕСИЈА – ЕСЕН 2021

	  3 Law
	Група 3- Law

	
	Ден
	Време
	
	Предмет
	Професор
	Соработник (експерта,  лаборант)

	
	Понеделник
24.01.2022
	14:00
	16:00
	ONLINE
	Граѓанско процесно право
	Кимо Чавдар
	

	
	Вторник
25.01.2022
	16:00
	18:00
	ONLINE
	Казнено процесно право
	Марко Андонов
	Габриела Гајдова

	
	Среда
26.01.2022
	15:30
	17:30
	ONLINE
	Меѓународни човекови права
	Ирена Бојаџиевска
	

	
	Четврток
27.01.2022
	11:30
	13:30
	ONLINE
	Семејно и наследно право
	Марко Андонов
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